
Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

R.č.
116
11
55
99
77
49
7
9
24
22.
53
44
1

30.
17

Meno
Márk HARCSA
Radim KRAUS
Adam DUŠEK
Bertotto TORNASO
Jakob KRISTÓF
Tomáš HRKEĽ
Adam STRAKA
Adam CHALMOVIANSKY
Jakub UHER
Michael FORNÁL
Matúš LEVICKÝ
Sára HRKĽOVÁ
Adrian BENADIK
Viktor DREISIG
Timotej ČERNOK

Značka
KTM 50
KTM 50
KTM

KTM SX50
FLY
Metrakit 50

KTM 50
KTM 50
KTM SX50
KTM  50
KTM SX50
Metrakit MKX 50

Štát
SVK
CZE
CZE
HUN
HUN
SVK
CZE
SVK
CZE
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Mesto
Radvaň nad Dunajom
Horní Podluží

Szent
Trstená
Melč
Zemianske Kostoľany
Frýdek Místek
Jarohněvice
Podhájska
Trstená
Piešťany
Poltár
Bašovce

Kategória
MX50
MX50
MX50
MX50
MX50
MX50
MX50
MX50
MX50
MX50
MX50
MX50
MX50
MX50
MX50

1F
25
22
20
16
18
15
14
13
12
8
11
9
10
7
6

2F
25
22
20
18
16
15
14
12
11
13
9
10
8
7
0

Celkom bodov
50
44
40
34
34
30
28
25
23
21
20
19
18
14
6

Rozdiel
0
6
10
16
16
20
22
25
27
29
30
31
32
36
44

Odstup
0
6
4
6
0
4
2
3
2
2
1
1
1
4
8
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Časomiera: Sport Timing Slovakia www.sport-timing.sk
Riaditeľ pretekov: Pavol Krátky FIM 4248
Športový komisár: Rudolf Kovačík SMF 904
Usporiadateľ: Vojtech Korec Motoclub V.Uherce
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V.Uherce 8.kolo MMSR mládeže 2010
MX50
Celkom

Veľké Uherce 1,850 Km
V.Uherce 8.kolo MMSR mládeže 2010
MX50
Celkom

Veľké Uherce 1,850 Km

Medzinárodné M-SR mládeže
8.kolo Velké Uherce


